REPUBLICA DE CHILE
MUNICIPALIDAD DE CONCON
DIRECCION DE OBRAS Y URBANIZACIONES

PERMISO DE EDIFICACION

PERMISO N ©

075

Fecha de Aprobacion

16 DE JUNIO DE 2004

Complermntﬁ?lé al

EL DIRECTOR DE OBRAS DE LA COMUNA DE CONCON QUE SUSCRIBE, OTORGA PERMISO
DE OBRA NUEVA PARA EDIFICAR 495,43 M2 DE SUPERFICIE, DESTINADOS A: ..... UNA

VIVIENDA.cessvee
DE USO ...PRIVADO..., EN UNA ALTURA DE ...1158..... mits.

DESDE EL SUELO NATURAL, UBICADO EN CALLE/AVENIDA/CAMINO ........ LAS FUCSIAS
.., NO©..329., MANZANA ...11..., LOTE....11b....., LOCALIDAD, SECTOR......BOSQUES DE

MONTEMAR ,

SECTOR ...URBANO..... , ROL DE AVALUO NO° ...6011-19.....

AFLE

CORRESPONDIENTE AL EXPEDIENTE S.P.E. =5.1.6. NO° ....91/04.... DE FECHA ..28.04.04....,
QUE FORMA PARTE DE ESTE PERMISO, ELABORADO POR EL ARQUITECTO ..JENARO
MONTERO CONTARDO....., EN EL PREDIO DE PROPIEDAD DE EMPRESAS ROBERTO
CASASEMPERE G. Y CIA LTDA, RUT. N° 78.905.190-9, Y QUE CUENTA CON INFORME
FAVORABLE NO....... ; DE FECHA .cveuveeseas , DE REVISOR INDEPENDIENTE ..ccvesens .

CATEGORIA ....... , REGISTRO N° ROL .......u..

FL PROYECTO QUE SE APRUEBA, SE DESARROLLO EN BASE A LAS CONDICIONES
URBANISTICAS CONTENIDAS EN EL CERTIFICADO DE INFORMACIONES PREVIAS C.ILP. N©
B | [I— DE FECHA...13.08.02....
e DISPOSICIONES ESPECIALES A QUE SE ACOGE LA MODIFICACION DE PROYECTO:
D.F.L. 458/76 MINVU ; D.S. 075/01 MINVU ; D.S. 329/80 MINVU; D.S. 107/8 MINVU.

AUTORIZACIONES ESPECIALES A QUE SE ACOGE EL PROYECTO:

DIRECTOR DE OE "URBANIZACIONES




REPUBLICA DE CHILE
MUNICIPALIDAD DE CONCON
DIRECCION DE OBRAS Y URBANIZACIONES

OBSERVACIONES Y / O ANTECEDENTES:

1. PROFESIONALES QUE INTERVIENEN EN LA OBRA:

- CALCULISTA . RICARDO LUNA ANDRADE; R.U.T. 6.575.390-1.

- CONSTRUCTOR : JENARO MONTERO CONTARDO R.U.T. N° 7.012.0224.
- INSPECTOR TECNICO :  GUILLERMO VENEGAS FLORES; R.U.T. N° 7.405.566-4.
- SUPERVISOR : JENARO MONTERO CONTARDO; R.U.T. N° 7.012.022-4.

2. SUPERFICIES DEL PROYECTO

SUBTERRANEO : 107,88 M2
o SUPERFICIE 1ER. PISO ; 180,08 M2
o SUPERFICIE 2DO. PISO : 168,63 M2
o SUPERFICIE 3RO. PISO : 4894 M2
SUPERFICIE TOTAL PROYECTADA : 49543 M2

3. EL PRESENTE PERMISO CONSIDERA LA RESOLUCION DE FUSION N° 015-2004 DE ROLES
6011-10 Y 19.

CLASIFICACION DE LA CONSTRUCCION =1

PAGO DE DERECHOS:

- PRESUPUESTO EDIFICACION $  099.082.531
-MONTO DE DERECHOS MUNICIPALES $ 1.486.238
$

DESCUENTO DE MONTO CONSIGNADO EN ANTEPROYECTO
)

DESCUENTO 30% SI CUENTA CON INFORME FAVORABLE DE REVISOR s
INDEPENDIENTE )
MONTO TOTAL DE DERECHOS MUNICIPALES A PAGAR s 1.486.238

FOLIO INGRESO MUNICIPALES N 034481

JL._/I IRB/emp.
Intaresado

- Archivo correlativo
Expedients
SII
LN.E.

(PONO/S 04)




